様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　大槌町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　－　　　－　　　）
事 前 申 請 書
　大槌町移住定住促進補助金の交付を受けたいので、大槌町移住定住促進補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記

	補助内容
	□
	新築住宅建設（　新築　・　建売　）

	種別
	□
	移住者
	□
	定住者

	生年月日
	　（昭和・平成）　　年　　月　　日　（　　　歳）

	共　通
	１０年以上継続して居住する
	はい　・　いいえ

	入居(予定)者全員に大槌
町税などの滞納がない
	はい　・　いいえ

	居住開始(予定)年月日
	令和　　年　　月　　日

	同居(予定)人数
※申請者含む
	　　人

	種別に係る費用(概算額)
	　　円

	移住者
	転入(予定)年月日
	令和　　年　　月　　日

	転入前住所

	転入前2年以上継続して

大槌町外に住んでいた
	はい　・　いいえ

	転勤や就学などの
一時的な居住ではない
	はい　・　いいえ

様式第１号別紙
	補助内容
	新築住宅建設

	住宅所在地
	□未定
	大槌町　　　　　　　　　　　　　　　（□地番　□住所）

	施工業者
	□未定
	事業所名：
事業所所在地：

	検査済証の日
引き渡し日
	□未定
	令和　　年　　月　　日

	住宅建設費用
	□未定
	　　　円

	居住予定者
	氏　名
	続柄
	年齢
	転入前の住所

	交付申請額
の計算
	金額算定項目
移住者
定住者
基礎額
□
500,000円
□
250,000円
町内事業者（加算）
□
250,000円
□
250,000円
区画整理・防集団地
町有地（加算）
□
500,000円
□
250,000円
子育て世帯（加算）
□
250,000円
□
250,000円
土地取得（加算）
□
500,000円
□
250,000円
合  計
金　　　　　　　円・・・・①
②住宅建設費用＞①の額の場合・・・・・①の額（補助基準額）
②住宅建設費用＜①の額の場合・・・・・建設費用の額
交付申請額__________________円
※1,000円未満の端数が生じたときは、その端数金額は切り捨てる。

	添付書類
	誓約書（様式第４号）

	住宅に居住する者全員の続柄及び本町への転入前の居住地が分かる住民票

	工事請負契約書及び補助対象経費の内訳が分かる書類

	母子手帳の出産予定日と母親の氏名が確認できる部分の写し
※妊婦を有する世帯のみ